专业单位实施。

1.12 偏离
☑ 不允许

□ 允许允许偏差的范围和幅度 / 。

2.2.1
招标人澄

清、修改或

1.招标人澄清、修改或补充期限：投标截止日期 15 日前。

2.投标人质疑期限：投标截止日期 10 日前。

答疑期限和

投标人质疑

期限

3.招标人答疑期限：投标截止日期 7日前。

2.2.2
招标人答疑

截止时间
收到澄清要求之日起 3日内。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从投标截止之日算起）

3.4.1 投标保证金

本项目投标保证金的金额：人民币壹拾伍万元整（￥150000.00 元）。

投标人选择以下四种任一种方式递交投标保证金。

1、电子保函的形式。投标人（联合体企业由牵头人）通过广

东省建筑市场监管公共服务平台招投标及合同履约监管系统的工

程担保管理子系统（登录地址 http://210.76.80.152:8008/）点击

“便民服务”申请保函，投标人自主选择开具符合本项目要求的银

行保函、担保保函或保证保险。且必须于投标截止时间前出函成功，

否则所产生的后果自负。

注：申请成功后，将带有底纹和可验证二维码电子保函下载打

印并放入投标文件中。开标时须提交加盖公章的电子保函打印件。